СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

              Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

19.09.2013 г.                                                                                                     № 01

                                                          с.Булава

Об избрании мандатной комиссии

Совета депутатов сельского поселения
«Село Булава»

     Совет депутатов сельского поселения «Село Булава»

РЕШИЛ:

1. Избрать мандатную комиссию в составе 3-х человек:

1. Дечули Антонина Ивановна
2. Марфина Ирина Леонидовна
3. Дяксул Юлия Анатольевна
2. Избрать председателем мандатной комиссии

        Марфину Ирину Леонидовну
Председатель Совета депутатов                                                       Л.Б. Росугбу
ОТЧЕТ МАНДАТНОЙ КОМИССИИ

По итогам выборов  депутатов

представительного органа местного самоуправления «Село Булава»

       08 сентября 2013 года состоялись выборы депутатов представительного   органа местного самоуправления «Село Булава».

        Кандидатами в депутаты представительного органа сельского поселения «Село Булава» баллотировались 12 человек. С наибольшим количеством голосов избирателей избрано 10 (десять) депутатов.
Дечули Антонина Ивановна             258
Дуван Юлия Станиславовна             253
Дяксул Юлию Анатольевну              219

Жарикова Елена Владимировна       206
Карпушина Виктория Оразовна       222

Кучекта Евгений Александрович     226

Марфина Ирина Леонидовна            248

Росугбу Лилия Борисовна                 302

Рыбакова Елена Леонидовна            211

Сарычева Светлана Николаевна       242
       В составе депутатов 1 мужчина и 9 женщин,  5 депутатов имеют высшее образование,1 депутат неоконченное высшее, 3 депутата средне - техническое, 1 среднее. 2 депутата являются руководителями учреждений, 3 депутата работники образования, 2 депутата индивидуальные предприниматели,  1 депутат библиотекарь, 1 депутат член родовой общины, 1 депутат безработный.

По возрасту: до 40 лет -2 депутата до 50 лет- 7, свыше 50 лет – 1 .  Один депутат имеет опыт работы в представительном органе.    Все депутаты беспартийные.

       Мандатная комиссия проверив полномочия депутатов  19.09.2013 года предлагает признать полномочия  депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Булава».

Председатель комиссии                                                                 И.Л.  Марфина